
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

91183

22229358BS12-09096weiß20,0 mStecker - SteckerTAE-F - RJ45

22229349
22229357

BS12-09076
BS12-09086

weiß
weiß

10,0 m
15,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

TAE-F - RJ45
  

 

22229345
22229348

BS12-09046
BS12-09266

weiß
weiß

  3,0 m
  6,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

TAE-F - RJ45
  

22229342
22229343

BS12-09016
BS12-09156

weiß
weiß

  0,5 m
  1,5 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

TAE-F - RJ45
  

Telefonkabel, Belegung international

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Telefonkabel, TAE-F Stecker - RJ45 Stecker

Telefonkabel,  TAE-F Stecker  - RJ45 Stecker
• Anschlüsse: TAE-F Stecker - RJ45 Stecker
• kompatibel zu DSL / VDSL Direktanschlüssen (Wanddose - Router)
• Belegung TAE-F: 1+2
• Belegung RJ-45: 4+5
• Schirmung:  verdrilltes Adernpaar (twisted pair)
• Aufbau: 2-adrig
• Adern Material: Kupfer
• Adern Typ: Litze (stranded)
• Stecker TAE-F: montiert
• Stecker RJ45: vergossen
• Stecker Material: Kunststoff
• Knickschutz: ja
• Kabeltyp: Rundkabel
• Kabelmantel: PVC
• Durchmesser Kabel (ca.): 3,3 mm
• Farbe Kabel: weiß
• für den Markt: D / L 

Info:
Bitte beachten, dass der DSL-Anschluss / Router ohne einen Splitter betrieben wird bzw. kein analoges / ISDN basierendes Telefon verwendet wird!

Anwendungsbeispiele:
- TAE-F Adapterkabel zum Anschluss vom DSL / VDSL-Anschluss an kompatiblen Router
- dank Kupferaufbau und verdrilltem Adernpaar für Hochgeschwindigkeits-Internet geeignet
- angespritzter RJ45 Stecker und die beidseitige Zugentlastung sorgen für eine sichere und stabile Verbindung


