

Telefonkabel, TAE-F Stecker - RJ45 Stecker • Anschlüsse: TAE-F Stecker - RJ45 Stecker

- kompatibel zu DSL / VDSL Direktanschlüssen (Wanddose Router)
- Belegung TAE-F: 1+2
- Belegung RJ-45: 4+5
- Schirmung: verdrilltes Adernpaar (twisted pair)
- Aufbau: 2-adrig
- Adern Material: Kupfer
- Adern Typ: Litze (stranded)
- Stecker TAE-F: montiert
- Stecker RJ45: vergossen
- Stecker Material: Kunststoff
- Knickschutz: ja
- · Kabeltyp: Rundkabel
- Kabelmantel: PVC
- Durchmesser Kabel (ca.): 3,3 mm
- Farbe Kabel: weiß
- für den Markt: D / L

Info:

Bitte beachten, dass der DSL-Anschluss / Router ohne einen Splitter betrieben wird bzw. kein analoges / ISDN basierendes Telefon verwendet wird!

Anwendungsbeispiele:

- TAE-F Adapterkabel zum Anschluss vom DSL / VDSL-Anschluss an kompatiblen Router
- dank Kupferaufbau und verdrilltem Adernpaar für Hochgeschwindigkeits-Internet geeignet
- angespritzter RJ45 Stecker und die beidseitige Zugentlastung sorgen für eine sichere und stabile Verbindung



Telefonkabel, TAE-F Stecker - RJ45 Stecker

Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Telefonkabel, Belegung international	TAE-F - RJ45	Stecker - Stecker	0,5 m	weiß	BS12-09016	22229342
		Stecker - Stecker	1,5 m	weiß	BS12-09156	22229343
	TAE-F - RJ45	Stecker - Stecker	3,0 m	weiß	BS12-09046	22229345
		Stecker - Stecker	6,0 m	weiß	BS12-09266	22229348
	TAE-F - RJ45	Stecker - Stecker	10,0 m	weiß	BS12-09076	22229349
		Stecker - Stecker	15,0 m	weiß	BS12-09086	22229357
	TAE-F - RJ45	Stecker - Stecker	20,0 m	weiß	BS12-09096	22229358